



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 30/09/2020

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	290.000,00	290.000,00	0,00	33.491,02	0,00	0,00	33.491,02	16.894,29	273.105,71
De naturaleza rústica		0,00	0,00	16.894,29	0,00	33.491,02	16.596,73	5,83%	100,00%
11300	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	1.044.212,72	0,00	0,00	1.044.212,72	925.274,45	6.324.725,55
De Naturaleza Urbana		0,00	0,00	925.274,45	0,00	1.044.212,72	118.938,27	12,76%	100,00%
11500	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	1.429.999,72	0,00	0,00	1.429.999,72	1.428.348,83	21.651,17
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.428.348,83	0,00	1.429.999,72	1.650,89	98,51%	100,00%
11600	250.000,00	250.000,00	0,00	362.366,17	0,00	0,00	362.366,17	359.180,88	-109.180,88
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00	0,00	359.180,88	0,00	362.366,17	3.185,29	143,67%	100,00%
13000	850.000,00	850.000,00	0,00	208.421,76	0,00	0,00	208.421,76	207.424,05	642.575,95
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00	0,00	207.424,05	0,00	208.421,76	997,71	24,40%	100,00%
13001	1.000,00	1.000,00	0,00	6.459,48	0,00	0,00	6.459,48	4.909,13	-3.909,13
Inspecciones administrativas I.A.E.		0,00	0,00	4.909,13	0,00	6.459,48	1.550,35	490,91%	100,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	10.091.000,00	10.091.000,00	0,00	3.084.950,87	0,00	0,00	3.084.950,87	2.942.031,63	7.148.968,37
		0,00	0,00	2.942.031,63	0,00	3.084.950,87	142.919,24	29,16%	100,00%
29000	450.000,00	450.000,00	0,00	284.282,24	0,00	55.438,12	228.844,12	225.492,14	169.069,74
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00	0,00	280.930,26	0,00	228.844,12	3.351,98	62,43%	80,27%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	450.000,00	450.000,00	0,00	284.282,24	0,00	55.438,12	228.844,12	225.492,14	169.069,74
		0,00	0,00	280.930,26	0,00	228.844,12	3.351,98	62,43%	80,27%
30200	970.000,00	970.000,00	0,00	969.165,72	0,00	0,00	969.165,72	965.488,47	4.511,53
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00	0,00	965.488,47	0,00	969.165,72	3.677,25	99,53%	100,00%
30900	100.000,00	100.000,00	0,00	66.930,00	0,00	1.543,00	65.387,00	65.387,00	33.070,00
Tasas Cementerio		0,00	0,00	66.930,00	0,00	65.387,00	0,00	66,93%	97,69%
31210	55.000,00	55.000,00	0,00	42.337,28	120,00	23.360,88	18.856,40	18.821,40	12.817,72
Escuela de Música		0,00	0,00	42.182,28	0,00	18.856,40	35,00	76,70%	44,62%
31220	90.000,00	90.000,00	0,00	47.326,58	906,00	21.461,70	24.958,88	24.958,88	43.579,42
Escuela de Danza		0,00	0,00	46.420,58	0,00	24.958,88	0,00	51,58%	53,77%
32100	100.000,00	100.000,00	0,00	58.216,10	0,00	1.767,97	56.448,13	55.946,54	42.285,49
Servicios urbanísticos		0,00	0,00	57.714,51	0,00	56.448,13	501,59	57,71%	96,94%
32200	6.000,00	6.000,00	0,00	3.335,41	0,00	151,23	3.184,18	3.184,18	2.664,59
Licencias de ocupación		0,00	0,00	3.335,41	0,00	3.184,18	0,00	55,59%	95,47%
32310	30.000,00	30.000,00	0,00	17.385,16	0,00	109,00	17.276,16	17.276,16	12.614,84

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00	0,00	17.385,16	0,00	17.276,16	0,00	57,95%	99,37%
32500	15.000,00	15.000,00	0,00	3.444,34	0,00	0,00	3.444,34	3.444,34	11.555,66
Tasas Expedición de Documentos		0,00	0,00	3.444,34	0,00	3.444,34	0,00	22,96%	100,00%
32600	40.000,00	40.000,00	0,00	21.041,20	0,00	0,00	21.041,20	21.041,20	18.958,80
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00	0,00	21.041,20	0,00	21.041,20	0,00	52,60%	100,00%
32900	105.000,00	105.000,00	0,00	90.802,00	369,00	64.574,80	25.858,20	25.858,20	14.567,00
Servicios Mercado		0,00	0,00	90.433,00	0,00	25.858,20	0,00	86,13%	28,59%
33100	400.000,00	400.000,00	0,00	385.274,32	0,00	0,00	385.274,32	385.066,02	14.933,98
Entrada de vehículos		0,00	0,00	385.066,02	0,00	385.274,32	208,30	96,27%	100,00%
33500	70.000,00	70.000,00	0,00	45.357,85	1.219,00	10.203,20	33.935,65	33.935,65	25.861,15
Terrazas		0,00	0,00	44.138,85	0,00	33.935,65	0,00	63,06%	76,88%
33700	355.000,00	355.000,00	0,00	225.782,63	0,00	0,00	225.782,63	225.740,85	129.259,15
Aprovechamiento del vuelo		0,00	0,00	225.740,85	0,00	225.782,63	41,78	63,59%	100,00%
33800	15.000,00	15.000,00	0,00	7.562,33	0,00	0,00	7.562,33	7.562,33	7.437,67
Compensación Telefónica de España		0,00	0,00	7.562,33	0,00	7.562,33	0,00	50,42%	100,00%
33910	25.000,00	25.000,00	0,00	26.895,34	0,00	80,00	26.815,34	26.815,34	-1.895,34
Ocupación mercancías		0,00	0,00	26.895,34	0,00	26.815,34	0,00	107,58%	99,70%
33920	80.000,00	80.000,00	0,00	20.485,33	700,70	6.785,70	12.998,93	12.382,04	60.832,26
Puestos, barracas, etc.		0,00	0,00	19.167,74	0,00	12.998,93	616,89	23,96%	64,60%
33940	12.000,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	7.200,00	4.800,00
Cajeros		0,00	0,00	7.200,00	0,00	12.000,00	4.800,00	60,00%	100,00%
33950	5.000,00	5.000,00	0,00	390,00	0,00	0,00	390,00	390,00	4.610,00
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00	0,00	390,00	0,00	390,00	0,00	7,80%	100,00%
33970	0,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00	75,00	75,00	-75,00
Tasa ocupación vías públicas		0,00	0,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00%	100,00%
34200	30.000,00	30.000,00	0,00	4.422,00	102,00	1.196,00	3.124,00	3.124,00	25.680,00
Escuelas Infantiles		0,00	0,00	4.320,00	0,00	3.124,00	0,00	14,40%	72,31%
34300	2.000,00	2.000,00	0,00	322,00	0,00	0,00	322,00	322,00	1.678,00
Servicios deportivos		0,00	0,00	322,00	0,00	322,00	0,00	16,10%	100,00%
39100	180.000,00	180.000,00	0,00	78.904,76	0,00	19.389,49	59.515,27	53.283,73	107.326,78
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00	0,00	72.673,22	0,00	59.515,27	6.231,54	40,37%	73,32%
39120	110.000,00	110.000,00	0,00	73.132,78	0,00	0,00	73.132,78	73.052,78	36.947,22
Multas por infracciones de circulación		0,00	0,00	73.052,78	0,00	73.132,78	80,00	66,41%	100,00%
39190	20.000,00	20.000,00	0,00	25.365,85	0,00	0,00	25.365,85	21.834,85	-1.834,85
otras multas		0,00	0,00	21.834,85	0,00	25.365,85	3.531,00	109,17%	100,00%
39191	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
Sanciones ordenanza higiene		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39192	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
Sanciones ordenanza de publicidad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39200	0,00	0,00	0,00	915,08	247,21	0,00	667,87	667,87	-667,87
Recargos sin requerimiento		0,00	0,00	667,87	0,00	667,87	0,00	0,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39211	115.000,00	115.000,00	0,00	71.103,30	0,00	0,00	71.103,30	69.645,35	45.354,65
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00	0,00	69.645,35	0,00	71.103,30	1.457,95	60,56%	100,00%
39300	60.000,00	60.000,00	0,00	32.160,58	17,03	0,00	32.143,55	29.172,73	30.827,27
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00	0,00	29.172,73	0,00	32.143,55	2.970,82	48,62%	100,00%
39800	0,00	5.800,15	0,00	7.726,65	0,00	2.383,64	5.343,01	5.343,01	-1.926,50
Indemnizaciones de seguros		5.800,15	0,00	7.726,65	0,00	5.343,01	0,00	133,21%	69,15%
39900	5.000,00	5.000,00	0,00	1.043,01	0,00	0,00	1.043,01	1.043,01	3.956,99
Otros Ingresos diversos		0,00	0,00	1.043,01	0,00	1.043,01	0,00	20,86%	100,00%
39901	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-215,00	215,00
Otros ingresos. Derechos de exámen		0,00	0,00	-215,00	0,00	0,00	215,00	0,00%	100,00%
39904	0,00	0,00	0,00	41.556,42	0,00	0,00	41.556,42	41.556,42	-41.556,42
Ingresos devolución duplicados prescritos		0,00	0,00	41.556,42	0,00	41.556,42	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	3.008.000,00	3.013.800,15	0,00	2.380.459,02	3.680,94	153.006,61	2.223.771,47	2.199.404,35	661.389,19
		5.800,15	0,00	2.352.410,96	0,00	2.223.771,47	24.367,12	78,05%	93,50%
42000	5.869.827,00	5.869.827,00	0,00	4.631.797,62	0,00	0,00	4.631.797,62	4.404.564,63	1.465.262,37
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	4.404.564,63	0,00	4.631.797,62	227.232,99	75,04%	100,00%
42090	5.345,24	5.345,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.345,24
Pacto contra la violencia de género		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42101	0,00	0,00	0,00	359,27	0,00	0,00	359,27	359,27	-359,27
Actualización Censo electoral		0,00	0,00	359,27	0,00	359,27	0,00	0,00%	100,00%
45000	218.000,00	218.000,00	0,00	323.992,50	0,00	0,00	323.992,50	323.992,50	-105.992,50
Fondo de cooperación Municipal		0,00	0,00	323.992,50	0,00	323.992,50	0,00	148,62%	100,00%
45001	40.000,00	40.000,00	0,00	2.363,50	0,00	0,00	2.363,50	2.363,50	37.636,50
Serv.especiales de atención a familias e infancia		0,00	0,00	2.363,50	0,00	2.363,50	0,00	5,91%	100,00%
45002	329.000,00	329.000,00	0,00	146.115,00	0,00	0,00	146.115,00	146.115,00	182.885,00
Servicios Sociales Generales y especializados		0,00	0,00	146.115,00	0,00	146.115,00	0,00	44,41%	100,00%
45003	17.000,00	17.000,00	0,00	6.840,00	0,00	0,00	6.840,00	6.840,00	10.160,00
Prevención conductas adictivas		0,00	0,00	6.840,00	0,00	6.840,00	0,00	40,24%	100,00%
45004	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
Programa pobreza energética		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45005	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
P.E.I.S. emergencia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45006	20.900,00	20.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.900,00
Programa atención a menores en periodo estival		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45007	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
Intervención, prevención e inserción social		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45008	70.000,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00
Ayuda a domicilio convivencia y dependencia		50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45009	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
Red agentes de Igualdad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45010	0,00	0,00	0,00	54.191,00	0,00	0,00	54.191,00	54.191,00	-54.191,00
AYUDAS G.V. COVID-19		0,00	0,00	54.191,00	0,00	54.191,00	0,00	0,00%	100,00%
45011	10.000,00	10.000,00	0,00	10.100,00	0,00	0,00	10.100,00	10.100,00	-100,00
Apoyo oficinas atención inmigrantes (PANGEA)		0,00	0,00	10.100,00	0,00	10.100,00	0,00	101,00%	100,00%
45012	0,00	28.245,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.245,50
AYUDAS GVA PARA VIVIENDA COVID-19		28.245,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45030	92.154,65	92.154,65	0,00	101.250,00	0,00	0,00	101.250,00	101.250,00	-9.095,35
Escuela Infantil		0,00	0,00	101.250,00	0,00	101.250,00	0,00	109,87%	100,00%
45031	101.000,00	101.000,00	0,00	101.097,89	0,00	0,00	101.097,89	101.097,89	-97,89
Conservatorio de Danza		0,00	0,00	101.097,89	0,00	101.097,89	0,00	100,10%	100,00%
45032	89.000,00	89.000,00	0,00	89.702,21	0,00	0,00	89.702,21	89.702,21	-702,21
Conservatorio de Música		0,00	0,00	89.702,21	0,00	89.702,21	0,00	100,79%	100,00%
45034	2.200,00	2.200,00	0,00	2.231,36	0,00	0,00	2.231,36	2.231,36	-31,36
E.P.A. "LA ILLA"		0,00	0,00	2.231,36	0,00	2.231,36	0,00	101,43%	100,00%
45035	0,00	41.325,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.325,27
Reactivación Centros Edu. Infantil y 1er. Clico		41.325,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45052	4.000,00	4.000,00	0,00	3.133,76	0,00	0,00	3.133,76	3.133,76	866,24
Agencia para el Fomento de Iniciativas Comerciales		0,00	0,00	3.133,76	0,00	3.133,76	0,00	78,34%	100,00%
45053	62.137,17	62.137,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.137,17
Fomento de empleo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45054	0,00	0,00	0,00	15.447,00	0,00	0,00	15.447,00	15.447,00	-15.447,00
Empleo juvenil EMPUJU		0,00	0,00	15.447,00	0,00	15.447,00	0,00	0,00%	100,00%
45055	0,00	0,00	0,00	34.414,80	0,00	0,00	34.414,80	34.414,80	-34.414,80
Empleo Juvenil EMCUJU		0,00	0,00	34.414,80	0,00	34.414,80	0,00	0,00%	100,00%
45063	0,00	0,00	0,00	13.619,00	0,00	0,00	13.619,00	13.619,00	-13.619,00
Actividades Deportivas		0,00	0,00	13.619,00	0,00	13.619,00	0,00	0,00%	100,00%
45064	10.000,00	10.000,00	0,00	15.877,31	0,00	0,00	15.877,31	15.877,31	-5.877,31
Fomento lengua valenciana		0,00	0,00	15.877,31	0,00	15.877,31	0,00	158,77%	100,00%
45081	0,00	0,00	0,00	843,12	0,00	0,00	843,12	843,12	-843,12
Subvenciones Medio Ambiente		0,00	0,00	843,12	0,00	843,12	0,00	0,00%	100,00%
45084	0,00	0,00	0,00	8.810,00	0,00	0,00	8.810,00	8.810,00	-8.810,00
Actividades juveniles		0,00	0,00	8.810,00	0,00	8.810,00	0,00	0,00%	100,00%
46100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Medioambiente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46101	18.000,00	18.000,00	0,00	8.390,83	0,00	0,00	8.390,83	8.390,83	9.609,17
Otras transferencias sociales		0,00	0,00	8.390,83	0,00	8.390,83	0,00	46,62%	100,00%
46103	0,00	0,00	0,00	1.248,79	0,00	0,00	1.248,79	1.248,79	-1.248,79
Actividades Juveniles		0,00	0,00	1.248,79	0,00	1.248,79	0,00	0,00%	100,00%
46111	0,00	50.404,00	0,00	37.878,00	0,00	0,00	37.878,00	37.878,00	12.526,00
Emergencia COVID-19		50.404,00	0,00	37.878,00	0,00	37.878,00	0,00	75,15%	100,00%
48000	0,00	0,00	0,00	752,26	0,00	0,00	752,26	752,26	-752,26

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Ingresos de lampadario y otros		0,00	0,00	752,26	0,00	752,26	0,00	0,00%	100,00%
48001	0,00	0,00	0,00	3.231,00	0,00	0,00	3.231,00	3.231,00	-3.231,00
INGRESOS DE PARTICULARES COVID-19		0,00	0,00	3.231,00	0,00	3.231,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	7.056.564,06	7.226.538,83	0,00	5.613.686,22	0,00	0,00	5.613.686,22	5.386.453,23	1.840.085,60
		169.974,77	0,00	5.386.453,23	0,00	5.613.686,22	227.232,99	74,54%	100,00%
52100	0,00	0,00	0,00	76,78	0,00	0,00	76,78	76,78	-76,78
Intereses y Depósitos		0,00	0,00	76,78	0,00	76,78	0,00	0,00%	100,00%
55000	0,00	0,00	0,00	5.243,12	0,00	5.243,12	0,00	0,00	-5.243,12
MERCADO		0,00	0,00	5.243,12	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55101	12.000,00	12.000,00	0,00	12.020,24	0,00	0,00	12.020,24	12.020,24	-20,24
Vertedero		0,00	0,00	12.020,24	0,00	12.020,24	0,00	100,17%	100,00%
55301	0,00	0,00	0,00	11.911,42	0,00	0,00	11.911,42	11.911,42	-11.911,42
Aprovechamiento urbanístico (DIC)		0,00	0,00	11.911,42	0,00	11.911,42	0,00	0,00%	100,00%
55900	65.000,00	65.000,00	0,00	33.698,71	0,00	30.844,71	2.854,00	2.854,00	31.301,29
Otras concesiones		0,00	0,00	33.698,71	0,00	2.854,00	0,00	51,84%	8,47%
59903	0,00	539,12	0,00	539,12	0,00	0,00	539,12	539,12	0,00
Ingresos por expropiaciones		539,12	0,00	539,12	0,00	539,12	0,00	100,00%	100,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	77.000,00	77.539,12	0,00	63.489,39	0,00	36.087,83	27.401,56	27.401,56	14.049,73
		539,12	0,00	63.489,39	0,00	27.401,56	0,00	81,88%	43,16%
61900	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00	-200,00
Enajenación de otras inversiones		0,00	0,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00	-200,00
		0,00	0,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00%	100,00%
75000	0,00	0,00	0,00	12.986,33	0,00	0,00	12.986,33	12.986,33	-12.986,33
Inversiones en infraestructuras		0,00	0,00	12.986,33	0,00	12.986,33	0,00	0,00%	100,00%
75031	1.571.013,12	1.571.013,12	0,00	203.844,32	0,00	50.094,44	153.749,88	153.749,88	1.367.168,80
Transferencias C.Educación Plan Edificant		0,00	0,00	203.844,32	0,00	153.749,88	0,00	12,98%	75,43%
75082	0,00	0,00	0,00	989,77	0,00	0,00	989,77	989,77	-989,77
Mejora instalaciones archivos		0,00	0,00	989,77	0,00	989,77	0,00	0,00%	100,00%
75083	0,00	6.933,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.933,91
Mejora recursos turísticos		6.933,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75101	0,00	5.728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.728,00
IVace.- Recarga v ehículos eléctricos		5.728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76103	0,00	0,00	0,00	44.984,09	0,00	0,00	44.984,09	44.984,09	-44.984,09
Reforma C. Cultura y accesib. (subve.IFS Diputación 2018)		0,00	0,00	44.984,09	0,00	44.984,09	0,00	0,00%	100,00%
76106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Equipamiento medioambiental		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
76112	0,00	132.862,50	0,00	86.398,67	0,00	0,00	86.398,67	86.398,67	46.463,83
Mejora accesibilidad Auditorio C.Cívico (IFS Dipu/2019)		132.862,50	0,00	86.398,67	0,00	86.398,67	0,00	65,03%	100,00%
76120	110.000,00	110.000,00	0,00	67.249,00	0,00	0,00	67.249,00	67.249,00	42.751,00
Inversiones financieramente sostenibles 2018		0,00	0,00	67.249,00	0,00	67.249,00	0,00	61,14%	100,00%
76130	411.500,00	411.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	411.500,00
Plan Provincial de Obras y Servicios 2019		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	2.092.513,12	2.238.037,53	0,00	416.452,18	0,00	50.094,44	366.357,74	366.357,74	1.821.585,35
		145.524,41	0,00	416.452,18	0,00	366.357,74	0,00	18,61%	87,97%
83000	40.000,00	40.000,00	0,00	22.579,76	0,00	0,00	22.579,76	22.579,76	17.420,24
Anticipos personal		0,00	0,00	22.579,76	0,00	22.579,76	0,00	56,45%	100,00%
87000	0,00	1.047.837,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.047.837,12
Remanente de Tesorería para Gastos Generales		1.047.837,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	0,00	748.642,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	748.642,69
Rem. Tesorería gtos. con finan.afectada		748.642,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	40.000,00	1.836.479,81	0,00	22.579,76	0,00	0,00	22.579,76	22.579,76	1.813.900,05
		1.796.479,81	0,00	22.579,76	0,00	22.579,76	0,00	1,23%	100,00%
Total Ingresos	22.815.077,18	24.933.395,44	0,00	11.866.099,68	3.680,94	294.627,00	11.567.791,74	11.169.920,41	13.468.848,03
		2.118.318,26	0,00	11.464.547,41	0,00	11.567.791,74	397.871,33	45,98%	97,43%